
UCHWAŁA  NR  2/I/08
MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY ŻYCHLIN

z dnia 16 grudnia 2008 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy  Żychlin

Na podstawie § 9 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin nadanego Uchwałą
Nr XXIX/154/08  Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 października 2008 r.  w sprawie
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Żychlin oraz nadania jej statutu Młodzieżowa Rada
Gminy Żychlin uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady
Gminy Żychlin  został wybrany  radny – Tomasz Zapała

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

           Michał Grajek


